©コーエーテクモゲームス ©NANASHOW

製造元／株式会社七匠

※画像の無断使用を禁止いたします。

平成 29 年 7 月 7 日

各 位

                            会 社 名 株式会社 七匠

代表者名 代表取締役社長 照沼 丈史

株式会社七匠（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：照沼丈史）では、現在、機種開発コンセプトと

して「壱機種壱挑戦」を掲げ「新たな楽しさ・突き抜けた楽しさ」に挑戦した機種開発を推進しています。

このコンセプトに基づき開発を行いました新機種『パチスロ 討鬼伝』を全国発売することになりました

のでお知らせいたします。

■新機種『パチスロ 討鬼伝』登場

このたび、ハンティングアクションゲーム『討鬼伝』がパチスロ機として登場します。ゲームで重要

な要素となる“ミタマ”の存在が、パチスロにおいてもゲーム展開を左右するなど、原作とパチスロの

ゲーム性を融合させた『パチスロ 討鬼伝』ならではのゲーム性を実現しています。またそのほか、迫力のある映

像やサウンド、特徴的な図柄、筐体デザインによって原作の世界観を表現しています。

■パチスロ討鬼伝 × MY FIRST STORY

魅力的なハイトーンボイス、重厚なサウンドで若者から絶大な人気を誇るバンド「MY FIRST STORY」

の楽曲を搭載。その「MY FIRST STORY」からファンに向けたメッセージ映像を七匠公式 YouTube CHANNEL

内で 7 月 11 日（火）公開予定です。

▷七匠公式 YouTube CHANNEL

■“鬼”を討伐するハンティングアクションゲーム「討鬼伝」とは

『討鬼伝』は、“和”と“歴史”に彩られたオリジナルの世界を舞台に、巨大な異形

の存在である“鬼”とそれを討伐する戦士“モノノフ”との死闘を描くハンティング

アクションゲームです。コーエーテクモゲームスより PlayStation®Vita（PS Vita）および

PSP®(プレイステーション・ポータブル)用のゲームとして、2013 年 6 月に発売されまし

た。その後、2014 年には『討鬼伝 極』、2016 年には『討鬼伝２』という 2 作のシリー

ズ作品が発売され、累計出荷本数は 100 万本を突破しています。

また本年 3 月にはスマートフォンアプリゲーム『討鬼伝 モノノフ』が配信されるなど、

今なお幅広く展開されている人気ゲームシリーズです。

▷（ご参考）討鬼伝 総合サイト https://www.gamecity.ne.jp/toukiden/

本機はパチンコ・パチスロファンのみならず、ゲームファンの皆様など幅広い層の方々に、販売店を

通じてご導入いただいた各地のホールにて 今夏には実際に楽しんでいただけける予定です。

以上

 新機種『パチスロ 討鬼伝』発売のお知らせ

https://www.youtube.com/channel/UCt3BM4kwZOBa271cYjHKsTA
https://www.gamecity.ne.jp/toukiden/